ПРОТОКОЛ №1

заседания коллегии партнерства

г.Астрахань                                                                                                              30 декабря 2009г.

Время начала собрания: 10.00

Время окончания собрания: 12.00

Место проведения: г. Астрахань, ул. Советская, 8, ком.14.

В заседании принимают участие 7 членов:

	1. Болонин Константин Сергеевич

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович

	3. Жидовинов Александр Ипполитович

	4. Прозоров Александр Евгеньевич

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич

	6. Тимофеева Екатерина Александровна

	7. Шепелев Алексей Викторович

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председателем заседания является Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избрали  Гамзатова А.З.

Повестка дня:

1. Утверждение положения о контрольной комиссии НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области».

2. Утверждение положения о дисциплинарной комиссии НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области».

  Выступил: председатель коллегии партнерства Болонин К.С., который объявил, что некоммерческое партнерство  «Гильдия проектировщиков Астраханской области»  приобрело статус саморегулируемой организации и включено в единый государственный реестр саморегулируемых организаций решением Федеральной службы по экологическому технологическому и атомному надзору НК-45\387-сро за регистрационным номером СРО-П-094-21122009.

     В соответствии с Уставом партнерства, коллегия приступает к своим полномочиям с момента получения статуса саморегулируемой организации, т.о. коллегия партнерства правомочна приступить к работе.

1. По первому вопросу: Утверждение положения о контрольной комиссии НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области».

Выступал: председатель коллегии Болонин К.С., который предложил утвердить положение о контрольной комиссии в новой редакции.

Голосовали — за единогласно.

Решили: утвердить положение о контрольной комиссии некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области».

2. По второму вопросу: Утверждение положения о дисциплинарной комиссии НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области».

Выступал: председатель коллегии Болонин К.С., который предложил утвердить положение о дисциплинарной комиссии в новой редакции.

Голосовали — за единогласно.

Решили: утвердить положение о дисциплинарного комиссии некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области».

Председатель коллегии                                                       К.С.Болонин

Секретарь заседания коллегии                                            А.З.Гамзатов